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Protokoll fört vid  Svenska Neurologföreningens Årsmöte
Torsdagen 24 maj 2007.
Konsert och kongress, Linköping

1) Ordföranden, Magnus Andersson, förklarar mötet öppnat.
2) Till mötesordförande väljs Magnus Andersson.
3) Till mötessekreterare väljs Eric Gilland.
4) Till justeringspersoner tillika rösträknare väljs Andrzej Helminiak och Björn Lindvall.
5) Den föreslagna dagordningen fastställs. Inga övriga frågor anmäls.
6) Det fastställs att mötet är behörigt utlyst.
7) Styrelsens verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2006-2007 redovisas av

ordföranden, se bilaga. Avseende något minskat medlemsantal och svårighet att
rekrytera ST-läkare beslutas att vid SK-kurser stödda av Svenska neurologföreningen
(SNF) får kursledare i uppdrag att informera om SNF. Det tas upp att styrelsen är dålig
på att informera medlemmarna om vad vi i specialitetsföreningarna gör för att påverka
Svenska läkarförbundet och det beslutas att styrelsen skall försöka informera mer om
detta i medlemsbladet. Avseende Riksstämman råder enighet om att SNF även fortsatt
skall inrikta sig på tvärvetenskapliga symposier som presenterar neurologin för andra
specialiteter.

8) Ekonomisk rapport och bokslut för verksamhetsåret 2006-2007 redovisas av
skattmästare Anne-Marie Landtblom, se sammanfattning i verksamhetsberättelsen. Det
föreslås att mer medel skall budgeteras för satsningen på den nya neurologin, men
beslutas att det i så fall finns möjlighet att justera i budgeten i efterhand. Budgeten
godkänns.

9) Revisorerna Ulla Lindbom och Susanne Karlsson-Tivenius har granskat och godkänt
bokföringen för verksamhetsåret 2006-2007.

10) Styrelsen beviljas ansvarsfrihet.
11) Årsavgiften fastställs till oförändrat 300 kronor per år.
12) Lars Forsgren redovisar valberedningens förslag till ny styrelse. Årsmötet väljer

följande:
a) styrelse:

till styrelsen väljs på två år:
facklig sekreterare Gunnar Andsberg, Lund, nyval
vetenskaplig sekreterare Peter Munch Andersen, Umeå, nyval
skattmästare Ann-Marie Landtblom, omval
övrig ledamot och länsneurologrepresentant, Margaretha Hultgren, nyval
övrig ledamot och ST-representant , Martin Gunnarsson, omval två år

sedan föregående år kvarstår på ytterligare ett år:
ordförande Magnus Andersson, 
vice ordförande Anja Smits, 
övrig ledamot Jan Lycke,
övrig ledamot Ingela Nilsson Remahl
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Det beslutas att Svend-Marup Jensen adjungeras till styrelsen som redaktör för
medlemsbladet.

b) revisorer: Ulla Lindbom och Susanne Karlsson-Tivenius
c) valberedning: Håkan Lund (sammankallande), Lars Forsgren, Anna-Karin

Värme och Helena Höglund.
d) Det beslutas att representanter och ersättare för internationell representation i

EFNS och UEMS skall utses av styrelsen. Till representant för World Federation
of Neurology 2005-2008 och European Brain Council kvarstår Lars Forsgren.

13) Det beslutas att Anne-Marie Landtblom och Magnus Andersson var och en för sig skall
ha firmateckningsrätt för föreningen.

14) Den nya neurologin: Jan Lycke presenterar kampanjen om den nya neurologin, se
ordföranden har ordet i medlemsbladet nr 2 2006. Antalet neurologer i Sverige är för få
för att kunna ge en fullgod neurologisk vård när neurologin alltmer har blivit en
behandlande specialitet. Syftet med kampanjen är att kunna erbjuda patienter tillgång till
god neurologisk vård. I mars 2005 ordnades ett strategiskt möte med SNF:s styrelse och
klinikchefer (se hemsidan) där de frågor som är av störst strategiskt vikt att satsa på
utmejslades. I september 2006 arrangerades ett styrelseseminarium (se de senaste två
medlemsbladen) i vilket det påbörjades en plattform för strategiskt arbete. Under
verksamhetsåret har det publicerats artiklar med budskapet att resurser behöver satsas på
hjärnans sjukdomar i Dagens Medicin 070221, Dagens Nyheter 070401 författad av
SNF:s styrelse och i läkartidningen 070514. Lokaltidningar har inbjudits till vårmötet i
Linköping. Förslag till hur kampanjen skall fortsätta presenteras.
Eric Gilland presenterar sammanställning av den geografiska fördelningen av
specialister i neurologi, se medlemsbladet från april.
I den efterföljande diskussionen betonas vikten av att utbilda ST-läkare i neurologi och
att man från regionkliniker stöttar neurologer vid läns- och länsdelssjukhus avseende
behovet av ST-block i neurologi. Mats Andersson föreslår att SNF skall jämföra
neurologtätheten med kvalitetsregister för att se om det går att finna ett samband. Lars
Forsgren betonar att det är viktigt att neurologer i landet också får ta del av goda
exempel på lokala aktiviteter. Förslagsvis informeras om dessa i medlemsbladet. Jan
Lycke uppmanar till samarbete med patientföreningar lokalt. Marco Brizzi beskriver hur
i Skåne en patient som fick medialt genomslag påverkade möjligheten att ge Tysabri vid
multipel skleros.

15) Den nya specialistutbildningen (Sten Fredrikson).
a) Vid specialistexamen i Lund 26-27 april blev alla tretton godkända. Elva var i

efterhand positiva. Examinanderna hade fått från noll till 150 timmars inläsning
och tyckte att inläsningen innan examen var en viktig del av sin utbildning.

b) Arbetet med målbeskrivningen för den nya specialistutbildningen fortgår. Det får
inte anges tider för randningar och sidoutbildningar. Det är nu dags att diskutera
gemensamma basdelar med övriga neuro-specialiteter. Det planeras att ett
förslag till målbeskrivning kommer att finnas färdigt början av hösten 2007.

16) Rapport från SPUR inspektören:. (Jörgen Boivie) Jörgen Boivie och Sten-Magnus
Aguilonius har genomfört en första SPUR inspektion i Lund. SPUR inspektioner
beställs av verksamhetschefen vid respektive klinik och resultaten ägs av densamme.
Avsikten är att utveckla kvaliteten i läkares specialiseringstjänstgöring. De skall utföras
och upplevas som ett hjälpmedel för respektive klinik. SNF uppmanar alla
neurologkliniker i Sverige att låta SPUR-inspektera sig. Det är oklart hur ST-
utbildningen vid läns- och länsdelssjukhus skall kvalitetsäkras.

17) Svenska neurologföreningens pris till årets bästa utbildare (Magnus Andersson).
Det nyinstiftade priset Den gyllene reflexhammaren utdelas i år till Mattias Linde,
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Göteborg,  för hans förmåga att få komplicerade sammanhang att framstå som
begripliga. Pristagaren har i år nominerats och utsetts av SNF:s styrelse. Det beslutas att
nomineringen framöver skall ske via SNF:s hemsida.

18) Inga övriga frågor.
19) Mötet avslutas av ordföranden Magnus Andersson.

Vid protokollet

Eric Gilland

Justeras:

Andrzej Helminiak Björn Lindvall
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Verksamhetsberättelse år 2006-2007

Styrelsen för Svenska Neurologföreningen vill härmed avge följande redogörelse för verksamheten under det
gångna verksamhetsåret.

Styrelse och funktionärer
Föreningens styrelse har under året haft följande sammansättning:
Ordförande: Magnus Andersson, Stockholm
Vice ordförande: Anja Smits, Uppsala
Facklig sekreterare: Eric Gilland, Varberg
Vetenskaplig sekreterare: Peter Mattsson, Uppsala
Skattmästare: Anne-Marie Landtblom, Linköping
Redaktör för medlemsbladet och Länsneurologrepresentant; Svend Marup-Jensen, Helsingborg
ST-läkarrepresentant:  Martin Gunnarsson, Örebro
Övriga ledamöter:  Jan Lycke, Göteborg, Marco Brizzi, Malmö, Ingela Nilsson-Remahl, Stockholm

Kvalitetsutskottets ordförande, Hans Naver, Akademiska sjukhuset Uppsala och Utbildningsutskottets
ordförande, Sten Fredrikson, Karolinska Universitets sjukhuset/Huddinge, har varit adjungerade till styrelsens
sammanträden.

Övriga funktionärer:
Revisorer: Ulla Lindbom, Stockholm , Susanne Karlsson-Tivenius, Örebro
Valberedning: Håkan Lundh, Göteborg, ordförande, Margareta Samuelsson, Örebro,Lars Forsgren, Umeå 
Web-master: Fredrik Wallentin, Örebro
Utskott:
Etik och kvalitetsutskottet har haft följande ledamöter;
Hans Naver (ordförande), Sven Påhlhagen, Ingela Nygren, Katarina Jood och Clas Martin.
Utbildningsutskottet har haft följande ledamöter;
Sten Fredrikson (ordförande) Arne Lindgren, Lars Rönnbäck, Anders Sveningsson och Olof Häggblom.
Redaktionella utskottet har utgjorts av Svend Marup-Jensen (redaktör) samt Fredrik Walentin (Web-Master)

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 4 protokollförda sammanträden varav 2 har varit telefonsammanträden.
Vi hade i september ett internat i Stockholm där vi diskuterade föreningens framtida strategi, inbjöd en media
konsult för att få hjälp med att få ut våra frågor i media på ett bättre sätt.

Medlemmar, rapport från facklige sekreteraren
SNF hade i april 2006 404 medlemmar. Fram till april 2007 har 16 medlemmar lämnat föreningen, varav fyra
avlidit, tre avbrutit medlemskap på grund av hög ålder, sju lämnat föreningen för att de samtidigt utträtt ur
Läkarförbundet och en flyttat till annat land. Fem nya medlemmar har tillkommit och i skrivande stund är vi 393
medlemmar i SNF.
Det är under året tydligt att antalet avgångar inte täcks av lika stor tillströmning av nya medlemmar.
Medlemsantalet kan jämföras med att det i Sverige februari 2007 fanns 350 specialistkompetenta neurologer
yngre än 65 år. Under året har en inventering av antalet yrkesverksamma specialister i neurologi gjorts, framför
allt för att identifiera områden med mycket låg neurologtillgång, och redovisats i medlemsbladet i april. I
februari 2007 bedömdes det i Sverige finnas med neurologi arbetande neurologer motsvarande 231
heltidstjänster, med reservation för en underskattning inom Stockholmsområdet avseende privatanställda
neurologer.

Ekonomi
Intäkter utgjordes i form av medlemsavgifter 91 489 SEK samt från Vårmötet i Örebro 143 500 SEK. Årets
resultat är plus 101 443 SEK, 30 TKR lägre än förra året. Totala kostnader för året var 137 TKR, betydligt lägre
än budgeterat. Enligt tidigare beslut har styrelsen arbetat med att planera och initiera en PR-kampanj ”Den nya
neurologin”, där kostnaden uppgick till 40 TKR (budgeterat 50 TKR). Endast ett resestipendium har sökts och
bifallits,  pengarna har dock inte rekvirerats under bokföringsåret. Tillgångarna vid bokföringsårets slut uppgick
till 676 898 SEK.
Under 2007 överfördes enligt styrelsebeslut 200 TKR till ett Nordea-konto med högre avkastning än plusgiro.
Inför nästa verksamhetsår föreslås budgetering med negativ balans: av intäkter på 200 TKR, lägre än tidigare,
kostnader på 300 TKR därav 10 TKR för ett nyinstiftat utbildarpris, 75 TKR för fortsatt arbete i ”Den nya
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neurologin”, 60 TKR för stipendier och bidrag, ordinarie utgifter, kostnader för specialistexamen. Hemsidan
beräknas kosta c:a 50 TKR under 2007, senarelagd kostnadsbelastning av IT-utveckling under 2005-2007.

Rapport från Etik och kvalitetsutskottet
Etikutskottet har svarat på betänkande angående den nya patientdatalagen, som är tänkt att skulle ersätta
patientjournallagen och lagen om vårdregister i syftet att få en sammanhållen lag om personuppgiftshantering
inom hälso- och sjukvården.
Vi har också svarat på ett delbetänkande angående Oinskränkt produktskydd för patent på genteknikområdet.
Ingela Nygren representerade utskottet i ett seminarium, anordnad av Läkaresällskapets kommitté för
läkemedelsfrågor, om hur vi hanterar särläkemedel på ett etiskt försvarbart sätt.

Rapport från Utbildningsutskottet
Målbeskrivning för neurologi;
Under 2006-2007 har arbete pågått med formulering av den nya ”Målbeskrivningen för neurologi” som ska
utarbetas enligt Socialstyrelsens direktiv. Den nya målbeskrivningen kommer att innehålla 12 mål för medicinsk
kompetens, 2-3 mål för kommunikativ kompetens, 2-3 mål för ledarskapskompetens och 2-3 mål för kompetens
inom medicinsk vetenskap och kvalitetsarbete. Arbetet med målbeskrivningar ska enligt Socialstyrelsen fortsätta
under 2007.

Specialistexamen i neurologi;
Utbildningsutskottet har ordnat specialistexamen i neurologi i Lund 26-27 april 2007. Examinationskommittén
bestod av ordförande professor Sten Fredrikson, (Huddinge), lokala värdar professor Bo Norrving (Lund),
docent Arne Lindgren (Lund) och professor Lars Rönnbäck (Göteborg), docent Anders Svenningsson (Umeå)
och överläkare Olof Häggblom (Västerås).
13 examinander godkändes och fick diplom.

Rapport från Vetenskaplig sekreterare
Riksstämman 2006 samlade ungefär lika många åhörare som de senare åren, omkring 50 vid
neurosektionssymposierna och c:a 125 vid det riksstämmosymposiet som utgick från neurosektionen.
Symposierna berörde sömn, moderna neuroradiologiska metoder och kronisk daglig huvudvärk. Som tidigare
lockade breda symposier fler åhörare än smala. Antalet posters var litet.
Intrycket består att Riksstämman för närvarande inte är ett forum som attraherar neurologer alls på samma sätt
som vårmötet och internationella möten.

Rapport från Redaktionella utskottet
Vid årsmötet i samband med Vårmötet i Örebro 2006 fattades beslut om att medlemsbladet framöver skall
skickas med E-post. För att kunna skapa en mail-adresslista över Svenska Neurologföreningens medlemmar
utkom bladet både maj och oktober i pappersform.

Hemsidan har under året löpande uppdaterats. Många kurser, möten osv. har annonserats på hemsidan. Styrelsen
har beslutat att en web-master, som tekniskt och administrativt är ansvarig för hemsidan, inrättas som en ny
funktion inom SNF. Fredrik Wallentin har accepterat uppdraget.

Remisser, nomineringar och kontaktpersoner
Följande remisser har besvarats under året;
Riktlinjer vid patienters medverkan i den kliniska undervisningen av läkarkandidater. Besvarad 060517 av Sten
Fredrikson.
Avskaffande av arbetsgivarens ansvar för rehabiliteringsutredningen. Besvarad 070112 av Jan Lycke.

SNF har uppmärksammat att ett relativt nytt EU direktiv innebär att personer som inte själva kan lämna
samtycke till medverkan i läkemedelsstudier (tex vid stroke eller status epileptikus) ej kan medverka i sådana
studier, vilket alltså omöjliggör viss forskning inom detta område. En proposition förbereds av departementet,
Torbjörn Tomson (Stockholm) och Peter Mattsson (Uppsala) har agerat i frågan.
Se även punkten ”Rapport från Etik och kvalitetsutskottet”, där anges vilka remisser om besvarats av utskottet.
Professor Tomas Olsson vid Karolinska Institutet har av SNF´s styrelse nominerats till Söderbergska priset 2008.
Magnus Fogelberg har utsetts till ny språkkontakt efter Jan Fagius som avgår på eget initiativ. Fogelberg har
skrivit boken Medicinens språk och är ledamot av Läkaresällskapets språknämnd.
Marco Brizzi har medverkat i framtagande av riktlinjer /PM för handläggning av intracerebrala blödningar.
Initiativtagare är Svensk Förening för Anestesi och Intensivvård (SFAI).
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Internationell representation
UEMS (EU:s specialistsektion för Neurologi): Sten Fredrikson (Huddinge)
EFNS (Europeisk Neurologföreningen): Sten Fredrikson (Huddinge)
WFN (World Federation of Neurology): Lars Forsgren (Umeå)

Följande personer har under året representerat Föreningen:
World Federation of Neurology (WFN) “Council of Delegates” 2006-09-03 Glasgow: Magnus Andersson
European Federation of Neurological Societies (EFNS) “Council of Delegates 2006-09-02 Glasgow; Magnus
Andersson. Vi kandiderade för att få EFNS kongressen till Stockholm 2011, men det misslyckades, istället
kommer kongressen hållas I Budapest det året.

Svensk representation

Svenska Läkaresällskapets fullmäktige: Peter Mattsson, Magnus Andersson
Läkarförbundets representantskap: Magnus Andersson, Anja Smits
IPULS: Sten Fredrikson, Kristina Källén

Följande personer har under året representerat föreningen:
Läkarförbundets specialitetsföreningars representantskap 2007-04-19 Magnus Andersson.
Läkarförbundet Gemensamt representskapsmöte med specialitetsföreningar och lokalföreningar 2007-02-07
Magnus Andersson
Svenska Läkarsällskapets representantskap 2006-10-24 Peter Mattsson
Svenska Läkarsällskapets AT-stämma 2007-03-15 Sten Fredrikson

Vårmötet 2006
Vårmötet i Örebro var, som de närmast föregående åren, välbesökt. De stora neurologiska sjukdomarna fick
utrymme, samtidigt som även mer ovanliga tillstånd, bl a muskelsjukdomar som är en spetskompetens just på
Örebrokliniken, fick en framträdande plats. I egenskap av aktiv styrelsemedlem i SNF de senaste åren har
undertecknad deltagit i alla vårmöten de senaste fyra åren, den genomgående höga kvaliten i presentationer är
slående. En annan fördel är formatet, vi är fortfarande inte fler än det är bekvämt att ställa frågor och diskutera.
Helt klart behöver vi detta forum för interaktion och utbildning, det är ett viktigt komplement till det
internationella utbudet av kurser och kongresser.
Även ekonomiskt gick vårmötet i Örebro bra, ett överskott på 143 500 kr har tillfallit SNF.
Jag vill på SNF´s vägnar rikta ett varmt tack för lysande insatser resulterande i ett fint vårmöte till Björn Lindvall
och medarbetare vid Örebrokliniken.

SNF Stipendiater
Styrelsen är glad att kunna meddela att tre ansökningar inkommit.
Per Holmberg från Stockholm har erhållit stipendium för en tids vistelse i Heidelberg för att studera stroke
sjukvård, speciellt användning av transcraniell doppler. Stipendiet kommer att utbetalas när reseberättelse
inkommer.
Av de två andra ansökningarna väntar på komplettering, en avslogs eftersom den gällde forskning, ej utbildning.

Stipendium för MS-forskning
Företaget Sanofi-Aventis har instiftat ett stipendium på 200 000 Skr som ska utdelas årligen. Företaget bad SNF
utse en kommitte som ska utse stipendiaten. Vi accepterade detta och utsåg Tomas Olsson (Stockholm) Oluf
Andersen (Göteborg) Anders Svenningsson (Umeå) samt Ann-Mari Landtblom (Linköping).

Stöd till kurser
SNF stödjer i år två kurser från Göteborg, Oluf Andersens Neuroimmunologikurs (fortsättningsbidrag 10 000
skr) samt Mattias Lindes Huvudvärkskurs ( startbidrag 30 000 skr).

SPUR-inspektioner
Svenska Läkarsällskapet driver sedan många år SPUR-verksamhet som syftar till att förbättra
specialistutbildningen i landet. ST studierektorn i Lund har ansökt om att få sin utbildning inspekterad. Styrelsen
har utsett två inspektörer, Sten-Magnus Aquilonius (Uppsala) och Jörgen Boive (Linköping). De har erhållit
utbildning för sitt uppdrag och är nu redo att starta. Vi hoppas att flera klinikers ST-utbildningar ska kunna
inspekteras framöver, det kommer att förbättra kvaliten i utbildningen.

Nationellt beslutsstöd vid sjukskrivning
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SNF deltar sedan augusti 2006 i ett projekt tillsammans med andra specialistföreningar för att ta fram ett
nationellt beslutsstöd för sjukskrivning. Projektet initierades av förra regeringen. Socialstyrelsen och
Försäkringskassan har i uppdrag att utforma en mer kvalitetssäkrad, enhetlig och rättssäker
sjukskrivningsprocess. Förslag till försäkringsmedicinska riktlinjer tas fram av respektive specialistförening.
Syftet med riktlinjerna är ökad enhetlighet och ändamålsenlighet i sjukskrivningsbedömningar. Riktlinjerna skall
utgöra stöd både för läkare och försäkringsadministration vid bedömning av arbetsförmåga och
sjukskrivningslängd. Projektgruppen för neurologiska diagnoser utgörs av Jan Lycke (Göteborg), Kristina Källén
(Lund) och Peter Sundström (Umeå). Förslag har tagits fram för några större neurologiska diagnoser och
granskats av respektive Sällskap/Förening: MS (Jan Lycke & Peter Sundström, Svenska MS Sällskapet),
Parkinsons sjukdom (Bo Johnels, SWEMODIS), Epilepsi (Kristina Källén, Svenska Epilepsisällskapet), Stroke
(Nina Brag-Petettersson & Gerd Andersson, strokegruppen på MAS) samt Huvudvärk (Mattias Linde, Svenska
Migränsällskapet). Långvarig smärta handläggs av Svensk Förening för Rehabiliterings och Fysikalisk Medicin.
Göran Lejon och Jörgen Boivie har på SNFs förfrågan åtagit sig att lämna synpunkter på förslaget.

Slutord
Svenska Neurologföreningen har till uppgift att främja neurologisk sjukvård, forskning och utbildning samt att
verka för goda förhållanden för svenska neurologer. Vi har klart för oss vilka problemen är och vad vi vill göra.
En av de viktigaste frågorna är bristen på neurologspecialister och den ojämna fördelningen av neurologer i
landet. Detta faktum har vi känt till i åratal, i många sammanhang påtalat men ändå inte lyckats påverka i
tillräcklig omfattning. I dagens situation när behandlingsmöjligheterna vid flera neurologiska sjukdomar har ökat
är neurologbristen ännu mer oroande.
Styrelsen beslöt i detta läge att bli mer offensiv och aktiv, att nå inte bara de som efterfrågar våra åsikter, via tex
remissvar till myndigheter och organisationer, utan försöka nå ut även till allmänhet och beslutsfattare. I flera
andra europeiska länder och i USA satsar organisationer motsvarande SNF stora resurser och ägnar mycket kraft
åt just detta, att påverka allmänhet och beslutsfattare.
Styrelsen anlitade en mediekonsult, journalisten Peter Andreasson, medieansvarig vid Socialstyrelsen. Två dagar
och en kväll ägnades åt att definiera de stora frågorna för svensk neurologi samt hur vi ska väcka intresse och
uppmärksamhet kring dem. Vi hade samråd med flera patientorganisationer och även med forskningsfinansiärer.

Vi tog fram en mediestrategi för vår kampanj, som vi kallar ”Den nya Neurologin”. Första målet var att få en
debattartikel publicerad, det målet uppnåddes i april i år när vår artikel publicerades på DN debatt. Andra
skribenter från föreningen har publicerat sig i Dagens Medicin med samma tema. Vi anser att den
uppmärksamheten i media vi åstadkommit är ett tydligt steg i rätt riktning, men att arbetet nu måste fortsätta på
flera plan, lokalt, regionalt och på riksplanet. Vår förhoppning är att frågan kommer diskuteras på det kommande
Linköpingsmötet och att vi kan utarbeta en framgångsrik strategi för vår verksamhet kommande år.

Den andra viktiga frågan är att åstadkomma en attraktiv och bra ST-utbildning, vår specialitets avgränsning mot
andra specialiteter och dess framtida innehåll bestäms till stor del av hur framtidens ST-utbildning utformas. Det
arbetet har påbörjats men mycket återstår.

Stockholm maj 2007-05-21

Svenska Neurologföreningens styrelse

Magnus Andersson


